证券代码：603839     证券简称：安正时尚     公告编号：2020－088

安正时尚集团股份有限公司

关于公司股东所持部分股份非交易过户的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安正时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）股东陈克川先生目前持有公

司股份58,800,000股, 占公司总股本14.70%。为开展股票、基金等金融产品投资，

陈克川先生委托财通基金管理有限公司设立“财通基金链安1号单一资产管理计划”，

拟向中国登记结算有限责任公司上海分公司申请办理证券非交易过户业务，将其持

有的2,000万股公司股份过户至“财通基金链安1号单一资产管理计划”，并作为委

托资产由管理人财通基金管理有限公司进行管理。管理人财通基金管理有限公司将

遵循合同约定，在有关法律法规和合同规定的权限内进行管理。

本次非交易过户事项及单一资管计划的运作不会导致陈克川先生所持有的公司

股份数量发生变化，股东陈克川先生仍持有58,800,000股公司股份。本次事项不存

在违反中国证券监督管理委员会和上海证券交易所关于上市公司股东减持限制规定

的情况。

特此公告。

      安正时尚集团股份有限公司

董事会

        2020年9月15日